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------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: e;e1 '@k 'el rs e;: -)[@l [@rs7 Bl@f:

Goeder4dood

Oasen is bezig met de engineering van de werkzaamheden.
Afhankelijk van of Stedin werkzaamheden heeft, kan de aannemer gekozen worden en een
uitvoeringsdatum worden gezet. Deze zijn voor Oasen beide nog vrij flexibel.

Met vriendelijke groet,

oasen

Van:
Verz
Aan:
Onderwerp: Voortgang kabels en leidingen Poelruit.

Beste Heren,

Aangezien de bouwvak bijna gaat beginnen zou ik graag van jullie willen weten hoe de planning ervoor staat met
betrekking tot de werkzaamheden aan de Poelruit.
Vanuit de woningbouwvereniging kreeg ik het bericht dat zij na de bouwvak zullen starten met het ophogen van
de achterliggende poorten.

In afwachting van jullie reactie verblijf ik.

Met vriendelijke groet,

Gemeen!"~ Bodegraven Reeuwijk



-----------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

donderdag 21 juli 2022 13:14

see
Zoals besproken.
Mocht je vragen kan je altijd even bellen of appen

Projecten

Voorbereiding GO Poelruit ligt bij oasen en stedin ter voorbereiding

Met vriendelijke groet,



--------------------Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:

~i 2022 14:24

soset
Dank voor je snelle reactie.

Inderdaad helaas dat jullie niet gelijk mee kunnen doen.
Jullie mogen er van uit gaan dat we zorgvuldig de poort aansluiten op de Poelruit voorzijde.

Kom tijdens de uitvoering gerust even langs en laten we a.u.b. contact houden hierover.
Ook straks als jullie wél aan de gang gaan en we de bewoners willen informeren over het leveren van zand en grond
voor de voortuinen.

Met vriendelijke groet,

r -&uw
Woningbouwvereniging Reeuwijk
Postbus 4, 2810 AA Reeuwijk
Koningin Wilhelminahof 6, 2811 SZ Reeuwijk
www.wbvreeuwijk.nl

•Denk aan het milieu. Overweeg om dit bericht niet te printen.

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren.
Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender of geadresseerde, is onrechtmatig.

The information contained in this message maybe confidential and is intended to be exclusively for the addressee.
Should you receive this message unintentionally, please do not use the contents herein and notify the sender immediately by return e-mail.

Van:
Verzonden: woensdag 20 juli 2022 13:35
Aa
CC:

est-

Helaas kunnen wij als gemeente niet op zo'n korte termijn de trottoirs ophogen aan de Poelruit 5t/m 27.



Wij zijn afhankelijk van Oasen en Stedin, zij hebben beide werkzaamheden en geven aan hiervoor circa 16 weken
nodig te hebben, voordat de kabels en leidingen worden opgehoogd.
De gemeente gaat vanuit dat er een nette aansluiting wordt gecreëerd tussen het deel van de woningbouw en
gemeente grond zonder dat er hier gebreken ontstaan zoals plasvorming, struikelgevaar etc etc.

Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Email:
Tel: 0172 52 2522

Gemeente •~-- Bodegraven Reeuwijk

'ie :
• • ••

esea
Hierbij de brieven aan huurders en buren(kopers) voor het ophogen van de achterpoort en leveren van zand en grond
aan de huurders voor de achtertuinen.

Deze brieven worden vandaag nog bezorgd bij de kopers en de huurders.

Met vriendelijke groet,

Woningbouwvereniging Reeuwijk
Postbus 4, 2810 AA Reeuwijk
Koningin Wilhelminahof 6, 2811 SZ Reeuwijk
www.wbvreeuwijk.nl

% aan het milieu. Overweeg om dit bericht niet te printen.

De informatie opgenomen in dil bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien u dit bericht onterecht ontvangt. wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht le retourneren.
Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender of geadresseerde, is onrechtmatig.

The information contained in this message maybe confidential and is intended to be exclusively for the addressee.
Should you receive this message unintentionally, please do not use the contents herein and notify the sender immediately by return e-mail.
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----------------
Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

-iiiiiii
RE: Proefsleuven Poelruit

oio
Bedankt voor de terugkoppeling.
Ik zou het fijn vinden om over een aantal weken weer even te horen hoe de voortgang is op het project.
Dan kan ik dit intern verder communiceren,

Met vriendelijke groet,

Tel: 0172 52 2522

Gemeente Bodegraven Reeuwijk

o
Vanmiddag heb ik contact gehad met de projectcoördinator die de proefsleuven in gang zet. Zij wachtte nog op info van een
andere collega, maar dit is nu kortgesloten. De opdracht naar Bam zal snel volgen. Ik begrijp dat zij (BAM) ruimte hebben in hun
planning om proefsleuven te graven.
Ik zal volgende week nog eens navragen naar de status dan en je dit terugkoppelen.

Met vriendelijke groet,

VOOR UE NIEUWE
ENERGIE GENERATIE

2"lällds 15, 3534 AM Urecht [ Postbus 49, 3000 AA Rotterdam
owwow.stedin.net

I D
Dit e-mailbericht is bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Als dit bericht niet voor u
bestemd is, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden en het bericht te vernietigen. Stedin Netbeheer B.V. staat geregistreerd bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 24289101



-------------------Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp: :, /lef-

Goedemorgen

Zoals zojuist telefonisch toegelicht zal Oasen geen belang hebben bij de proefsleuven.

Ik heb intern navraag gedaan over de situatie aldaar, en wij komen met de proefsleuven niet bij onze
oude leiding. Deze kunnen wij beter in het project zelf, met meer maatregelen en alles breder opgezet,
opzoeken, omhoog bochten en doorverbinden.

Ik had al wel navraag gedaan bij BAM Infra, zij kunnen de proefsleuven maken en hebben een
quickscan van Syntax welke binnen enkele dagen al bekend is. Indien er dan geen
veldwerkzaamheden nodig zijn, dan kunnen de proefsleuven al vrij vlug uitgevoerd worden voor
Stedin.

Contactgegeven

Met vriendelijke groet,

oasen

Van:
Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 11:59
Aan:

Hall11111

Zoals zojuist afgesproken hierbij onze nettekeningen gas en elektra van Poelruit 5-27 te Reeuwijk. Als je meer info hebt over de te
graven proefsleuven nabij huisnr 11 en 23, dan zie ik die graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

VOOR DE NIEUWE
ENERGIE GENERATIE

Nijverheidsweg 15, 3534 AM Utrecht I Postbus 49, 3000 AA Rotterdam111/111111113 I www.stedin.net
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------------
Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: RE: Afstemmen werkzaamheden Poelruit

Dinsdag 14 juni van 11.00- 11.30 schikt mij ook'

Met vriendelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 7 juni O 2 10:41
Aan:
Onderwerp: RE: Afstemmen werkzaamheden Poelruit

Goedemorgen....

Mij schikt de dinsdag 14 juni.

Met vriendelijke groet,

oasen

Van:
Verzonden: dinsdag 7 juni 2022 10:37
Aan:

es
Graag zou ik met jullie een kort overleg willen inplannen via teams voor het afstemmen van de werkzaamheden
aan de Poelruit in Reeuwijk.

Ik heb de volgende dagen beschikbaar.

Donderdag 9 juni 11.00-11.30
Maandag 13 juni 12.30-13.00
Dinsdag 14 juni 11.00-11.30

-



Ik hoor graag van jullie.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Email:
Tel: 0172 52 2522

-Gemeente ~

r
Bodegraven Reeuwijk
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------------Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:

-
RE: Groot onderhoud werkzaamheden Poel ruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven­
Reeuwijk

cos«eroroeo

Na intern overleg kunnen wij het volgende aangeven.

In je email geef je aan hoeveel er ter plekke wordt opgehoogd, dat kunnen wij niet per woning aangeven de
ophoging varieert tussen de 20 tot 40 cm per woning zoals aangegeven in de vorige email.
Aangezien het om een relatief klein gebied gaat hebben we als gemeente een klein budget opgenomen voor onze
werkzaamheden, de proefsleuven vallen hier helaas buiten.
De gemeente kan hierdoor niet de proefsleuven regelen en dient dit zelf door de nutspartij worden uitgevoerd.
Wij hebben wel vernomen dat Oasen ook belang heeft, wellicht goed om een overleg met elkaar te plannen hoe
we de werkzaamheden kunnen afstemmen.

Er zal contact opgenomen worden met de belanghebbende om een afspraak te maken voor het overleg.
Ik hoop je zo voldoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

~raven-Reeuwijk
Email:
Tel: 01 2 52 2522

Gemeente Irp,- Bodegraven Reeuwijk

erwerp: RE: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

ooeaearoroe

Over de ophoging te Reeuwijk aan de Poelruit 5 Um 27 hebben we eerder contact gehad. Voor Stedin en (waarschijnlijk) ook voor
de overige nutsbedrijven is het belangrijk om te weten hoeveel dek t.o.v. het huidige maaiveld de kabels en leidingen hebben.
Daarnaast is het van belang om te weten hoeveel er ter plekke opgehoogd gaat worden. Op deze manier kan je erachter komen
hoeveel dek de kabels en leidingen krijgen na ophoging en of dat acceptabel is of niet.

Mcolegheeft met jooww colegand maart hier onder andere contact over gehad (ze
bijlage). He#IT"7#HU/Aat op aangeven van d777gAan,,Z7Tedeelde kosten er proefsleuven gegraven worden
door de gemeente. Deze kosten worden dan gedeeld door de belanghebbenden.
Omdat er vooraf niet bekend is dat er vervolgwerkzaamheden komen en daarmee een project komt en vanwege de vaak te lange
doorlooptijd van eigen proefsleuven is dan ook het verzoek of de proefsleuven door de gemeente kunnen worden uitgevoerd.
Bijkomend voordeel is dat dan ook gelijk inzichtelijk is hoe het met de andere nutsvoorzieningen ervoor staat. Ook kan de
communicatie naar bewoners eenvoudiger verlopen (i.p.v. door elk bedrijf apart).

Zou je kunnen aangeven of dit geregeld kan worden?



Onze insteek is dan dat wij in overleg aangeven waar de proefsleuven gaan komen en dat jullie vooraf een kostenopgave doen.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

STEDIN" VOOR DOE NIEUWE
ENERGIE GENERATIE

.:sl,"3534 AM Utrecht / Post»us 49, 3000 AA Rotterdam
idww.stedmn.net

3ID
Dit e-mailbericht is bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Als dit bericht niet voor u
bestemd is, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender le melden en het bericht te vernietigen. Stedin Netbeheer B.V staat geregistreerd bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 24289101

vorea
Verzonden: donderdag 12 mei 20

erhoud werkzaamheden Poel ruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Beste

De gemeente Bodegraven-Reeuwijk wil in een woonwijk te Reeuwijk tussen Poel ruit 5 t/m de rijbaan van de Tormentil een trottoir
20 tot 40 cm gaan ophogen vanwege verzakkingen.
In de bijlage de tekening van de gemeente met in rood omkaderd het ophooggebied. Hieronder in geel omkaderd hetzelfde
ophooggebied met onze kabels en leidingen.

Gisteren heb ik telefonisch contact gehad met-van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk wet precies do bedoeling is.

De bedoeling is dat de gemeente de bestrating verwijderd, ophoogt met 0,2 tot 0,4m gewoon zand en daarna de bestrating weer
aanbrengt. Uitvoering in de loop van dit jaar afhankelijk van de reacties van de nutsbedrijven.
Er is geen ophogingstekening waarop precies staat aangegeven waar hoeveel opgehoogd wordt. Uitgangspunt van de gemeente
is dat er opgehoogd wordt tot 2 lagen baksteen onder de spouwluchtroosters van de woningen. Gemiddeld is dat 0,2-0,4m.
De gemeente weet niet of er al eerder opgehoogd is. In dit gedeelte van de wijk is dit het enige stuk wat aangepakt wordt na
klachten van bewoners.

Reeuwijk is een behoorlijk zakkend gebied en de kans dat er al eens eerder opgehoogd is zou mij niet verbazen. De LS-kabels zijn
van 1974/75 en zijn waarschijnlijk aangelegd bij bouw van de woonhuizen. De LO-leiding lijkt al eens vernieuwd te zijn.

Mijn advies zou zijn om enkele proefsleuven te laten graven en de diepte van de nutsinfra op te meten. Afhankelijk van de diepte
dan bepalen of er wel of geen actie verder nodig is.

Kunnen jullie aangeven of en zo ja welke actie we naar aanleiding van de melding gaan ondernemen?

Mocht er aanvullend onderzoek gaan plaats vinden, dan wil~raag hiervan van te voren op de hoogte gesteld
worden vanwege eerdere communicatieproblemen met bewoners.

Graag verneem ik jullie reactie!
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Met vriendelijke groet,
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STEDIN" VOOR DOE NIEUWE
ENERGIE GENERATIE

lsSllllillilê3 · 3534 AM Utrecht [ Postbus 49, 3000 AA Rotterdam
sweet .stedin.net

I
Dit e-mailbericht is bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Als dit bericht niet voor u
bestemd is, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden en het bericht te vernietigen. Stedin Netbeheer B.V. staat geregistreerd bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 24289101



Aan:
Onderwerp: FW: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

aioar
Wij hebben onderstaande verzoek ontvangen en als het goed is valt de gemeente Bodegraven in JOUW gebied.
Graag dit verder oppakken.
Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

(Maandag is mijn vrije dag)

V0OR 0£ I#Uw€
£NEGIEFRAII

"2eS2!Heinenoord I Postbus 49, 3000 AA Rotterdam
www.stein.net

Dit e-mailbericht is bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Als dit bericht niet voor u
bestemd is, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden en het bericht te vernietigen. Stedin Netbeheer B.V. staat geregistreerd bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 24289101.

Onderwerp: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5t/m 27' gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Geachte heer/mevrouw,

Via deze weg willen wij u op de hoogte brengen dat er ophoogwerkzaamheden staan gepland aan het trottoir
Poelruit 5(zijkant van de woning) t/m rijbaan van de Tormentil in Reeuwijk. (Zie bijlage)
Uit onze inspectiegegevens is gebleken dat dit trottoir is verzakt en dit jaar in aanmerking komt voor groot
onderhoud.
Gemiddeld zullen we het trottoir naast de woning van Poelruit 5 t/m rijbaan van de Tormentil 20 tot 40 cm gaan
ophogen.

Graag zouden wij van u een terugkoppeling willen ontvangen of u wel of geen belang heeft bij deze
werkzaamheden zodat we deze werkzaamheden kunnen combineren.
Uw reactie kunt u sturen naai en graag voor 10 juni 2022.

Mocht u na aanleiding van deze email vragen hebben, neem dan via onderstaand telefoonnumer contact met mij
op.

Met vriendelijke groet,
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